
 

ZARZĄDZENIE NR1666 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 12 września 2017r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację przez organizacje pozarządowe  

i podmioty lecznicze zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2023. 

Na podstawie art. 30 ust.1., art.33 ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2016r.poz.446,1579,1948 , z 2017r. poz.730,935 ) ,  art. 14 ust.1 i 3 ustawy z dnia   11 września 2015 r.o zdrowiu 

publicznym ( Dz.U .poz.1916, zm. 2016r.poz.2003)  , w związku pkt. XIV  ppkt 2  załącznika  Nr  1  do Zarządzenia NR 1178/17 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie ogłoszenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 

realizację przez organizacje pozarządowe  i podmioty lecznicze zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2023    zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia psychicznego w 

ramach Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016-2023    

2. Na realizację   2017r.   zadań objętych konkursem z budżetu Gminy Miasta Gdańska przeznaczono 

kwotę 575.000,00 zł  . 

3.  Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umowy zawartej z realizatorem zadania ,w formie 

wsparcia wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji  . 

 

§ 2.  Treść ogłoszenia wyników konkursu ofert stanowi załącznik  do zarządzenia. 

 

§ 3.  Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego umieszczenie    : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego 

Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   

do Zarządzenia Nr 1666 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 12 września 2017 r.  

 

Prezydent Miasta Gdańska  
ogłasza  

wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań określonych w Gdańskim Programie Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2016-2023 

Lp. Oferent Tytuł zadania Proponowana kwota 
dofinansowania  

1 Centrum Zdrowia 
Psychicznego 
OPTIMMED z 
siedzibą w Gdańsku 

Biblioteka GCW 0 zł 

2 NZOZ Poradnia 
Zdrowia 
Psychicznego 
Wrzeszcz, z siedzibą 
w Gdańsku 

W stronę zdrowia 2017 148.039,50 zł 

3 Gdańskie Centrum 
Zdrowia z siedzibą 
w Gdańsku 

Aktywni społecznie – Gdański Program dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin 

75.000 zł 

4 Przemysłowy 
Zespół Opieki 
Zdrowotnej z 
siedzibą w Gdańsku 

Zdrowie Psychiczne – Stop niepokojom  91.850 zł 

5 Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów z 
siedzibą w Gdańsku 

Ochrona zdrowia psychicznego, rehabilitacja, 
integracja i fizykoterapia rodzin i seniorów na 
terenie miasta Gdańska 

0 zł 

6 Stowarzyszenie 
Praktyków 
Profilaktyki 
Społecznej z 
siedzibą w Gdańsku 

Kryzys szansą na rozwój – pomoc 
psychologiczna i psychiatryczna dla osób w 
kryzysie 

26.628 zł 

7 Stowarzyszenie 
Praktyków 
Profilaktyki 
Społecznej z 
siedzibą w Gdańsku 

Zadbajmy o Dzieci – cykl seminariów 
tematycznych dla rodziców 

11.068 zł 

8 Fundacja Pomóż Mi 
Żyć z siedzibą w 
Gdańsku 

Poszerzenie oferty wsparcia środowiskowego o 
wsparcie osób zagrożonych kryzysem zdrowia 
psychicznego, doświadczających stałego życia z 
osobą mocno zaburzoną psychicznie wraz z 
niepełnosprawnością intelektualną, w tym 
agresją – Klub Wsparcia Na Farmie Życia 

0 zł 

9 Stowarzyszenie 
MONAR z siedzibą 
w Gdańsku 

Wolny Umysł 17.500zł 



 

10 Stowarzyszenie na 
rzecz osób z 
kryzysami 
psychicznymi 
„Przyjazna Dłoń” z 
siedzibą w Gdańsku 

Wsparcie środowiskowe dla rodzin i otoczenia 
osób chorujących psychicznie 

25.670zł 

11 Polskie 
Towarzystwo 
Programów 
Zdrowotnych z 
siedzibą w Gdańsku 

Jak zachować zdrowie będąc online – 
behawioralne zasady korzystania z urządzeń z 
urządzeń z dostępem do sieci Internet  

0 zł 

12 Fundacja 
Wspierania Dzieci i 
Rodzin z siedzibą w 
Gdańsku 

Wspólnie myśleć, wspólnie działać – diagnoza 
rodzinna dzieci i młodzieży  

0 zł 

13 Fundacja „Żyć z 
Pompą” z siedzibą 
w Gdańsku 

Gdański TRI BALANS – psychika, głowa, ciało 0 zł 

14 Stowarzyszenie Na 
Drodze Ekspresji z 
siedzibą w Gdańsku 

„Odmień swoją głowę” kampania społeczna na 
rzecz podniesienia świadomości na temat 
chorób i zaburzeń psychicznych, Gdańsk 2017 

21.700zł 

15 Fundacja Dajemy 
Dzieciom Siłę z 
siedzibą w Gdańsku 

Ponad wstyd. Interwencja i edukacja w zakresie 
zdrowia psychoseksualnego dla młodzieży i ich 
rodzin 

18.700 zł 

16 Polskie 
Towarzystwo 
Psychoonkologiczne 
z siedzibą w 
Gdańsku 

Gdańskie Centrum Wsparcia Psychospołecznego 
dla seniorów zmagających się z chorobami 
nowotworowymi i otępiennymi oraz ich 
opiekunów formalnych i nieformalnych oraz 
osób narażonych na choroby nowotworowe i 
neurodegeneracyjne - pilotaż 

0 zł 

17 PROMAMA, 
Badawczo-Kliniczne 
Stworzyszenie Na 
Rzecz Wspierania 
Wczesnej Relacji Z 
Dzieckiem z 
siedzibą w Gdańsku 

Pomoc w kryzysie emocjonalnym dziecka 0 zł 

18 Stowarzyszenie 
Psychologów 
Chrześcijańskich z 
siedzibą w Gdańsku 

Szkoła dla rodziców 0 zł 

19 Stowarzyszenie 
Psychologów 
Chrześcijańskich z 
siedzibą w Gdańsku 

Psychoterapeutyczna konferencja szkoleniowa – 
„Sekrety mechanizmu prokreacji”  

20.934,50 zł 

20 Stowarzyszenie 
Psychologów 
Chrześcijańskich z 
siedzibą w Gdańsku 

Twórczość na zdrowie 17.200 zł 



 

21 Fundacja 
Wspierania Rodzin 
Przystań z siedzibą 
w Gdańsku 

Organizacja sieci pomocy psychologicznej 79.300 zł 

22 Fundacja Oparcia 
Społecznego 
Aleksandry FOSA z 
siedzibą w Gdańsku 

Punkt edukacyjny terapeutyczny (poszerzenie 
oferty wsparcia środowiskowego w zakresie 
wzmocnienia/poprawy relacji rodzinnych jako 
jako przeciwdziałanie zachowań suicydalnych 
dzieci i młodzieży w wieku 13-19 lat) 

21.410 zł 

23 Diagnoza i Terapia z 
siedzibą w Gdańsku 

Punkt analizy kryzysu (PAK) dla dzieci i 
młodzieży – program pilotażowy 

0 zł 

 

 

                                                              

PREZYDENT MIASTA GDAŃKSA 
z up. 
Danuta Janczarek 
Sekretarz Miasta Gdańska 


